年  月  日

南山大学 学長室 御中

南山大学ロゴ・エンブレム利用申請書

標記の件につきまして、下記のとおり申請いたします。なお、利用に際しては、ロゴ・

エンブレム使用マニュアル（BASIC DESIGN MANUAL）を遵守いたします。

記

所属（会社名等）

氏名

Phone

E-mail                   @

利用期間
（発行日等）

   年  月  日～   年  月  日

利用目的
（具体的にご記入ください）

＊）本申請書ならびにデザイン（案）を、南山大学学長室(E-mail：gaku-koho@nanzan.ac.jp、
Fax：052-832-0666)までご提出ください。
＊）利用の可否決定には、通常 3～5日間程度必要となります。また、可否決定は申請いた
だきました E-mailに通知いたします。

以上

【学長室記入欄】

上記申請を承認致します。

年  月  日
南山大学 学長室